
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HƯƠNG TRÀ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:  46/QĐ-UBND Hương Trà, ngày  03  tháng 3 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành tiến độ thực hiện Đề án Xoá nhà tạm,  

nhà dột nát trên địa bàn xã Hương Trà trong năm 2025 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯƠNG TRÀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Công điện số 102/CĐ-TTg ngày 06/10/2024 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc đẩy mạnh triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước;  

Căn cứ Chỉ thị số 42/CT-TTg ngày 09/11/2024  của Thủ tướng Chính phủ 

về đẩy nhanh triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước;  

Căn cứ Kế hoạch số 04-KH/BCĐ ngày 12/11/2024 của Trưởng Ban chỉ 

đạo tỉnh triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh đến năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 15/11/2024 của UBND tỉnh về 

việc triển khai thực hiện Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn 

tỉnh đến năm 2025;  

Công văn số 2007-CV/HU ngày 18/11/2024 của Ban Thường vụ Huyện Trà 

Bồng về việc tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột 

nát trên địa bàn xã đến năm 2025; Kết luận số 2869-KL/HU ngày 29/11/2024 

của Ban thường vụ Huyện Trà Bồng về triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên 

địa bàn xã năm 2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành tiến độ thực hiện Đề án Xoá nhà tạm, nhà dột nát trên địa 

bàn xã Hương Trà trong năm 2025;  

(chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Giao công chức Địa chính Xây dựng  nông 

nghiệp và môi trường xã; Trưởng các thôn thường xuyên theo dõi tiến độ thực 

hiện Đề án; báo cáo định kỳ hàng tháng cho Uỷ ban nhân dân xã đảm bảo đến 

hết năm 2025, hoàn thành Đề án xoá nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

 

 

Điều 4. Văn phòng – Thống kê xã; Tài chính – Kế toán xã; Địa chính – 

Xây dựng xã; Văn Hoá  Xã Hội; Trưởng các thôn chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- TT MTTQVN xã; 

- Lưu VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hồ Minh Hiếu 

 


		2025-03-04T13:54:50+0700


		2025-03-04T13:56:12+0700




